
Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1259 Virgílio Bastos CR Amieirinhense M35 18,26

2 1276 Luis Gomes G.A. CARANGUEJEIRA M35 18,33

3 1363 Jorge Aires CA Barreira M40 18,46

4 1344 Nataniel Lopes Juventude Vidigalense M35 18,57

5 1297 António Ferreira Individual M45 19,19

6 1359 Miguel Angelo Atletico Clube Vermoil M40 19,26

7 1335 Jorge Marcelino Industrial Desportivo Vieirense M40 19,42

8 1247 Mário Cordeiro Atletico Clube Vermoil M45 19,44

9 1339 André Simões Juventude Vidigalense Jun. Masc. 19,47

10 1367 Tobias Ferreira BV Bombarral Juv. Masc. 19,51

11 1274 Carlos Barbara G.A. CARANGUEJEIRA Sen. Masc. 20,02

12 1331 Gabriel Rodrigues Industrial Desportivo Vieirense M50 20,06

13 1220 Mário Soares ADAL M50 20,28

14 1278 Jucelino Monteiro G.D.R.das Figueiras M45 20,32

15 1366 Rui Roberto ADAL M45 20,35

16 1328 António Poeiras Industrial Desportivo Vieirense M55 20,50

17 1277 Nuno Casalinho G.A. CARANGUEJEIRA M35 21,07

18 1252 José Figueira CCRD Burinhosa M45 21,15

19 1357 Nuno Peixoto Refisica Ginásio Sen. Masc. 21,25

20 1340 António Quaresma Juventude Vidigalense Juv. Masc. 21,28

21 1324 Tiago Pereira Individual Sen. Masc. 21,36

22 1285 José Gonçalves GAU Bajouca M45 21,39

23 1368 Fábio Ferreira BV Bombarral Jun. Masc. 21,45

24 1275 Diamantino  Lopes G.A. CARANGUEJEIRA M45 21,50

25 1326 Acácio Campos Industrial Desportivo Vieirense M55 21,52

26 1369 António Leal ACRD Reixida M45 22,00

27 1212 Ricardo Lopes ACRM Silveirinha Claras Sen. Masc. 22,01

28 1238 Arsénio Fernandes A.R. de S. Miguel Poiar M60 22,07

29 1347 Pedro Pissara Juventude Vidigalense Sen. Masc. 22,22

30 1329 Celestino Marques Industrial Desportivo Vieirense M55 22,29

31 1251 Dario Cabete CCRD Burinhosa M40 22,35

32 1317 Pedro Costa Individual M35 22,37

33 1345 Patrícia Carreira Juventude Vidigalense Sen. Fem. 22,38

34 1352 Frederico Crasto Liz Runners M35 22,40

35 1290 Pedro Pedrosa GAU Bajouca M35 23,00

36 1282 Filipe Carvalheiro GAU Bajouca M50 23,09

37 1337 Miguel Coelho Industrial Desportivo Vieirense Sen. Masc. 23,21

38 1353 Marco Fernandes Mcoutinho Centro, SA M40 23,24

39 1245 Deonilde Costa Atletico Clube Vermoil F35 23,30

40 1382 António Gomes GCS Tirso M50 23,31

41 1373 Carlos Jacinto GA Soutos M40 23,38

42 1371 José Alves ADR Mata M50 23,41

43 1204 João Dâmaso ACRM Silveirinha Claras Sen. Masc. 23,45

44 1257 Joao Gomes CR Amieirinhense M50 23,53

45 1283 Hugo Barqueiro GAU Bajouca Sen. Masc. 23,54

46 1356 José Peixoto Refisica Ginásio M55 23,58

47 1334 João Marcelino Industrial Desportivo Vieirense M45 24,07

48 1280 André Fernandes GAU Bajouca M40 24,15

Classificação Individual

Classificação Geral da Prova

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

Classificação Individual

Classificação Geral da Prova

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016

49 1206 João Sintra ACRM Silveirinha Claras M55 24,27

50 1354 Paulo Dias NELPédatleta Sen. Masc. 24,31

51 1355 Vítor Santos NELPédatleta M50 24,38

52 1358 Manuela Martins Atletico Clube Vermoil Jun. Fem. 24,44

53 1321 Rui Gaspar Individual M45 25,02

54 1333 João Bento Industrial Desportivo Vieirense M45 25,08

55 1304 Cláudia Carreira Individual Sen. Fem. 25,09

56 1370 Manuel Carreira Clube Veteranos do Lis M55 25,09

57 1281 António Fernandes GAU Bajouca M55 25,20

58 1253 Maurício Rodrigues CCRD Burinhosa M35 25,30

59 1387 Eduardo Afonso GAU Bajouca Sen. Masc. 25,32

60 1365 Vítor Antunes Clube Veteranos do Lis M60 25,42

61 1288 Pedro Cabecinhas GAU Bajouca M35 25,52

62 1246 Eugénio Mendes    Atletico Clube Vermoil M55 26,05

63 1348 Sandra Faustino Juventude Vidigalense F35 26,13

64 1255 Rui Ventura CCRD Burinhosa M55 26,16

65 1260 Miguel Matias CSCRF CHARNECA M40 26,39

66 1310 João Heleno Individual Sen. Masc. 26,44

67 1351 Diogo Tavares Liz Runners Sen. Masc. 26,55

68 1380 António Silva Individual M40 26,57

69 1254 Octavio Mariano CCRD Burinhosa M45 27,00

70 1383 Klaas Jan Huizing Individual M50 27,14

71 1243 Rui Lameiro Atletico Clube Batalha Sen. Masc. 27,22

72 1240 Casimiro Gomes Atletico Clube Batalha M35 27,28

73 1379 Manuel Santos GIM Running Team M45 27,30

74 1242 Paulo Monteiro Atletico Clube Batalha M45 27,32

75 1241 Maria Pereira Atletico Clube Batalha F45 27,32

76 1211 Rafael Pinto ACRM Silveirinha Claras Juv. Masc. 27,34

77 1205 João Graça ACRM Silveirinha Claras M60 27,40

78 1294 Tiago Cabecinhas GAU Bajouca Sen. Masc. 27,43

79 1332 Helena Henriques Industrial Desportivo Vieirense F45 27,50

80 1327 Acácio Lavos Industrial Desportivo Vieirense M60 27,57

81 1244 Thiago Figueiredo Atletico Clube Batalha M35 27,57

82 1239 Lígia Coelho A.R. de S. Miguel Poiar F45 28,08

83 1249 Maria João Domingues Bairro dos Anjos Juv. Fem. 28,31

84 1291 Ramiro Rodrigues GAU Bajouca M55 28,55

85 1342 Maria Albertina Silva Juventude Vidigalense F45 29,36

86 1364 Lina Francisco CA Barreira F35 29,48

87 1256 Vitor  Ervilha Clube Veteranos do Lis M60 29,55

88 1319 Renato  Pascoal Individual Sen. Masc. 30,14

89 1295 Virgilio Alberto GAU Bajouca M45 31,00

90 1391 Ana Neves Individual Sen. Fem. 31,10

91 1375 Ângela Mendes CCD "O Alvitejo" Sen. Fem. 31,20

92 1376 António Simão CCD "O Alvitejo" M60 31,21

93 1300 Bruno Fernandes Individual Sen. Masc. 31,26

94 1320 Rui Bonifácio Individual M55 31,40

95 1330 Érica Lavos Industrial Desportivo Vieirense Juv. Fem. 31,48

96 1349 Sara Barros Roberto Juventude Vidigalense Juv. Fem. 32,16
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Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

Classificação Individual

Classificação Geral da Prova

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016

97 1343 Maria do Rosário Santos B Juventude Vidigalense F45 32,17

98 1305 Cláudio Augusto da Silva R Individual M40 32,20

99 1372 Pedro Cordeiro Atletico Clube Vermoil Juv. Masc. 32,32

100 1361 João Rainho Mcoutinho Centro, SA M40 32,34

101 1279 Anabela Fernandes GAU Bajouca F45 32,36

102 1336 Maria Henriques Industrial Desportivo Vieirense Juv. Fem. 33,15

103 1338 Sónia Barreiros Industrial Desportivo Vieirense Sen. Fem. 35,21

104 1210 Rafael Bronze ACRM Silveirinha Claras M40 35,37

105 1208 Mª João Pereira ACRM Silveirinha Claras F35 37,36

106 1378 Elisabete Pedrosa GIM Running Team F45 37,37

107 1390 Susana Ferreira Individual F45 41,01

108 1213 São Marques ACRM Silveirinha Claras M50 41,02

109 1207 José Pedrosa ACRM Silveirinha Claras M50 42,58

110 1233 Martim Henriques AKI Run Juv. Masc. 46,12

111 1226 Ana Pereira AKI Run Sen. Fem. 48,39

112 1229 Fátima Henriques AKI Run F35 49,26

113 1227 Catia silva AKI Run Sen. Fem. 49,32

114 1230 Joana Monteiro AKI Run Sen. Fem. 49,51

115 1231 João Almeida AKI Run Sen. Masc. 50,00

116 1381 Mafalda Silva Individual F35 50,04

117 1384 Annika Huizing Individual Jun. Fem. 50,06

118 1385 Remco Huizing Individual Juv. Masc. 50,15

119 1221 Sofia Pereira ADAL F35 53,25

120 1362 Rui Passadouro ADAL M50 53,28

121 1360 Susana Fernandes ADAL F35 54,22

122 1315 Marisa Rosa Coelho Individual F35 57,55

123 1302 Carolina Coelho Rocha Individual Juv. Fem. 57,59

124 1299 Bruna Coelho Rocha Individual Juv. Fem. 58,00

125 1215 Teresa Vicente ACRM Silveirinha Claras F45 58,11

126 1202 Célio Borges ACRM Silveirinha Claras M40 58,15

127 1392 Raquel Pinto ACRM Silveirinha Claras F35 59,59

128 1322 Sandra Rodrigues Individual Sen. Fem. 60,00

129 1386 Joana Alberto GAU Bajouca Jun. Fem. 63,44

130 1293 Sérgio Marcelino GAU Bajouca M50 76,45

131 1388 Conceição Afonso GAU Bajouca F35 76,53
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Atletas Classificados: 6

Juv. Fem. 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1249 Maria João Domingues Bairro dos Anjos Juv. Fem. 28,31

2 1330 Érica Lavos Industrial Desportivo Vieirense Juv. Fem. 31,48

3 1349 Sara Barros Roberto Juventude Vidigalense Juv. Fem. 32,16

4 1336 Maria Henriques Industrial Desportivo Vieirense Juv. Fem. 33,15

5 1302 Carolina Coelho Rocha Individual Juv. Fem. 57,59

6 1299 Bruna Coelho Rocha Individual Juv. Fem. 58,00

2ª Légua Praia do Pedrogão

1999 e 2000

ADAL

Classificações Individuais
Pedrogão, 07 de Agosto de 2016

07-08-2016 Página: 1 de:1



Atletas Classificados: 6

Juv. Masc. 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1367 Tobias Ferreira BV Bombarral Juv. Masc. 19,51

2 1340 António Quaresma Juventude Vidigalense Juv. Masc. 21,28

3 1211 Rafael Pinto ACRM Silveirinha Claras Juv. Masc. 27,34

4 1372 Pedro Cordeiro Atletico Clube Vermoil Juv. Masc. 32,32

5 1233 Martim Henriques AKI Run Juv. Masc. 46,12

6 1385 Remco Huizing Individual Juv. Masc. 50,15

2ª Légua Praia do Pedrogão

1999 e 2000

ADAL

Classificações Individuais
Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Atletas Classificados: 3

Jun. Fem. 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1358 Manuela Martins Atletico Clube Vermoil Jun. Fem. 24,44

2 1384 Annika Huizing Individual Jun. Fem. 50,06

3 1386 Joana Alberto GAU Bajouca Jun. Fem. 63,44

Classificações Individuais

1997 e 1998

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Atletas Classificados: 2

Jun. Masc. 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1339 André Simões Juventude Vidigalense Jun. Masc. 19,47

2 1368 Fábio Ferreira BV Bombarral Jun. Masc. 21,45

Classificações Individuais

1997 e 1998

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Atletas Classificados: 9

Sen. Fem. 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1345 Patrícia Carreira Juventude Vidigalense Sen. Fem. 22,38

2 1304 Cláudia Carreira Individual Sen. Fem. 25,09

3 1391 Ana Neves Individual Sen. Fem. 31,10

4 1375 Ângela Mendes CCD "O Alvitejo" Sen. Fem. 31,20

5 1338 Sónia Barreiros Industrial Desportivo Vieirense Sen. Fem. 35,21

6 1226 Ana Pereira AKI Run Sen. Fem. 48,39

7 1227 Catia silva AKI Run Sen. Fem. 49,32

8 1230 Joana Monteiro AKI Run Sen. Fem. 49,51

9 1322 Sandra Rodrigues Individual Sen. Fem. 60,00

2ª Légua Praia do Pedrogão

1996 e anteriores

ADAL

Classificações Individuais
Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Atletas Classificados: 17

Sen. Masc. 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1274 Carlos Barbara G.A. CARANGUEJEIRA Sen. Masc. 20,02

2 1357 Nuno Peixoto Refisica Ginásio Sen. Masc. 21,25

3 1324 Tiago Pereira Individual Sen. Masc. 21,36

4 1212 Ricardo Lopes ACRM Silveirinha Claras Sen. Masc. 22,01

5 1347 Pedro Pissara Juventude Vidigalense Sen. Masc. 22,22

6 1337 Miguel Coelho Industrial Desportivo Vieirense Sen. Masc. 23,21

7 1204 João Dâmaso ACRM Silveirinha Claras Sen. Masc. 23,45

8 1283 Hugo Barqueiro GAU Bajouca Sen. Masc. 23,54

9 1354 Paulo Dias NELPédatleta Sen. Masc. 24,31

10 1387 Eduardo Afonso GAU Bajouca Sen. Masc. 25,32

11 1310 João Heleno Individual Sen. Masc. 26,44

12 1351 Diogo Tavares Liz Runners Sen. Masc. 26,55

13 1243 Rui Lameiro Atletico Clube Batalha Sen. Masc. 27,22

14 1294 Tiago Cabecinhas GAU Bajouca Sen. Masc. 27,43

15 1319 Renato  Pascoal Individual Sen. Masc. 30,14

16 1300 Bruno Fernandes Individual Sen. Masc. 31,26

17 1231 João Almeida AKI Run Sen. Masc. 50,00

ADAL

1996 e anteriores

2ª Légua Praia do Pedrogão

Classificações Individuais
Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Atletas Classificados: 11

F35 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1245 Deonilde Costa Atletico Clube Vermoil F35 23,30

2 1348 Sandra Faustino Juventude Vidigalense F35 26,13

3 1364 Lina Francisco CA Barreira F35 29,48

4 1208 Mª João Pereira ACRM Silveirinha Claras F35 37,36

5 1229 Fátima Henriques AKI Run F35 49,26

6 1381 Mafalda Silva Individual F35 50,04

7 1221 Sofia Pereira ADAL F35 53,25

8 1360 Susana Fernandes ADAL F35 54,22

9 1315 Marisa Rosa Coelho Individual F35 57,55

10 1392 Raquel Pinto ACRM Silveirinha Claras F35 59,59

11 1388 Conceição Afonso GAU Bajouca F35 76,53

Classificações Individuais

35 anos a 44 anos

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Atletas Classificados: 11

M35 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1259 Virgílio Bastos CR Amieirinhense M35 18,26

2 1276 Luis Gomes G.A. CARANGUEJEIRA M35 18,33

3 1344 Nataniel Lopes Juventude Vidigalense M35 18,57

4 1277 Nuno Casalinho G.A. CARANGUEJEIRA M35 21,07

5 1317 Pedro Costa Individual M35 22,37

6 1352 Frederico Crasto Liz Runners M35 22,40

7 1290 Pedro Pedrosa GAU Bajouca M35 23,00

8 1253 Maurício Rodrigues CCRD Burinhosa M35 25,30

9 1288 Pedro Cabecinhas GAU Bajouca M35 25,52

10 1240 Casimiro Gomes Atletico Clube Batalha M35 27,28

11 1244 Thiago Figueiredo Atletico Clube Batalha M35 27,57

Classificações Individuais

35 anos a 39 anos

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Atletas Classificados: 13

M40 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1363 Jorge Aires CA Barreira M40 18,46

2 1359 Miguel Angelo Atletico Clube Vermoil M40 19,26

3 1335 Jorge Marcelino Industrial Desportivo Vieirense M40 19,42

4 1251 Dario Cabete CCRD Burinhosa M40 22,35

5 1353 Marco Fernandes Mcoutinho Centro, SA M40 23,24

6 1373 Carlos Jacinto GA Soutos M40 23,38

7 1280 André Fernandes GAU Bajouca M40 24,15

8 1260 Miguel Matias CSCRF CHARNECA M40 26,39

9 1380 António Silva Individual M40 26,57

10 1305 Cláudio Augusto da Silva Individual M40 32,20

11 1361 João Rainho Mcoutinho Centro, SA M40 32,34

12 1210 Rafael Bronze ACRM Silveirinha Claras M40 35,37

13 1202 Célio Borges ACRM Silveirinha Claras M40 58,15

Classificações Individuais

40 anos a 44 anos

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Atletas Classificados: 9

F45 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1241 Maria Pereira Atletico Clube Batalha F45 27,32

2 1332 Helena Henriques Industrial Desportivo Vieirense F45 27,50

3 1239 Lígia Coelho A.R. de S. Miguel Poiar F45 28,08

4 1342 Maria Albertina Silva Juventude Vidigalense F45 29,36

5 1343 Maria do Rosário Santos Juventude Vidigalense F45 32,17

6 1279 Anabela Fernandes GAU Bajouca F45 32,36

7 1378 Elisabete Pedrosa GIM Running Team F45 37,37

8 1390 Susana Ferreira Individual F45 41,01

9 1215 Teresa Vicente ACRM Silveirinha Claras F45 58,11

Classificações Individuais

Mais de  45 anos

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Atletas Classificados: 15

M45 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1297 António Ferreira Individual M45 19,19

2 1247 Mário Cordeiro Atletico Clube Vermoil M45 19,44

3 1278 Jucelino Monteiro G.D.R.das Figueiras M45 20,32

4 1366 Rui Roberto ADAL M45 20,35

5 1252 José Figueira CCRD Burinhosa M45 21,15

6 1285 José Gonçalves GAU Bajouca M45 21,39

7 1275 Diamantino  Lopes G.A. CARANGUEJEIRA M45 21,50

8 1369 António Leal ACRD Reixida M45 22,00

9 1334 João Marcelino Industrial Desportivo Vieirense M45 24,07

10 1321 Rui Gaspar Individual M45 25,02

11 1333 João Bento Industrial Desportivo Vieirense M45 25,08

12 1254 Octavio Mariano CCRD Burinhosa M45 27,00

13 1379 Manuel Santos GIM Running Team M45 27,30

14 1242 Paulo Monteiro Atletico Clube Batalha M45 27,32

15 1295 Virgilio Alberto GAU Bajouca M45 31,00

Classificações Individuais

45 anos a 49 anos

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Atletas Classificados: 12

M50 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1331 Gabriel Rodrigues Industrial Desportivo Vieirense M50 20,06

2 1220 Mário Soares ADAL M50 20,28

3 1282 Filipe Carvalheiro GAU Bajouca M50 23,09

4 1382 António Gomes GCS Tirso M50 23,31

5 1371 José Alves ADR Mata M50 23,41

6 1257 Joao Gomes CR Amieirinhense M50 23,53

7 1355 Vítor Santos NELPédatleta M50 24,38

8 1383 Klaas Jan Huizing Individual M50 27,14

9 1213 São Marques ACRM Silveirinha Claras M50 41,02

10 1207 José Pedrosa ACRM Silveirinha Claras M50 42,58

11 1362 Rui Passadouro ADAL M50 53,28

12 1293 Sérgio Marcelino GAU Bajouca M50 76,45

Classificações Individuais

50 anos a 54 anos

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Atletas Classificados: 11

M55 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1328 António Poeiras Industrial Desportivo Vieirense M55 20,50

2 1326 Acácio Campos Industrial Desportivo Vieirense M55 21,52

3 1329 Celestino Marques Industrial Desportivo Vieirense M55 22,29

4 1356 José Peixoto Refisica Ginásio M55 23,58

5 1206 João Sintra ACRM Silveirinha Claras M55 24,27

6 1370 Manuel Carreira Clube Veteranos do Lis M55 25,09

7 1281 António Fernandes GAU Bajouca M55 25,20

8 1246 Eugénio Mendes    Atletico Clube Vermoil M55 26,05

9 1255 Rui Ventura CCRD Burinhosa M55 26,16

10 1291 Ramiro Rodrigues GAU Bajouca M55 28,55

11 1320 Rui Bonifácio Individual M55 31,40

Classificações Individuais

55 anos a 59 anos

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Atletas Classificados: 6

M60 5,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1238 Arsénio Fernandes A.R. de S. Miguel Poiar M60 22,07

2 1365 Vítor Antunes Clube Veteranos do Lis M60 25,42

3 1205 João Graça ACRM Silveirinha Claras M60 27,40

4 1327 Acácio Lavos Industrial Desportivo Vieirense M60 27,57

5 1256 Vitor  Ervilha Clube Veteranos do Lis M60 29,55

6 1376 António Simão CCD "O Alvitejo" M60 31,21

Classificações Individuais

Mais de 60 anos

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total

1º GA Carangujeira 2 11 17 24 54

2º ID Vieirense 7 12 16 25 60

3º Juventude Vidigalense 4 9 20 29 62

4º AC Vermoil 6 8 39 52 105

5º GAU Bajouca 22 35 36 45 138

6º CCDR Burinhosa 18 31 58 64 171

7º ACRM Silveirinha Claras 27 43 49 76 195

8º ADAL 13 15 119 120 267

9º AC Batalha 71 72 74 75 292

10º AKI 110 111 112 113 446

Classificação Colectiva

Classificação Geral da Prova

2ª Légua Praia do Pedrogão
ADAL

Pedrogão, 07 de Agosto de 2016
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